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M8 KONEKTORY
Samica

NO3FA04124

Konektor M8 3pin samica 90° spajkovacia

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Material konektora
Max. napétie AC
Max. napétie DC
Max. prierez vodi¢ov

Pocet polov

Prevadzkova teplota max.

Prevedenie konektora
Priemer kabla max.
Priemer kabla min.
Procesné pripojenie
Prud max.

Tienenie

Trieda krytia

Uprava kontaktov

Vyrobné ¢islo

Nylon
60V

75V

0,25 mm?
3

80°C
Samica Uhlova
5mm

3,5 mm
M8

4 A

Nie

P67
Pozlatené
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